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From:                                         Foi Enquiries
Sent:                                           01 October 2018 11:16
To:                                               '
Subject:                                     FOI-18-1314 - Deputy Lord Lieutenants
Attachments:                          V2 - Further Information - Right to Review & Appeal.pdf
 
Dear ,
 
Thank you for your information request of 4 September 2018. Aberdeen City Council (ACC) has completed the necessary search
for the information requested. Our response is now detailed below.
 
1. How many events/ceremonies/functions has Deputy Lord Lieutenant William Young attended since his appointment to
the post.
Information on who attends civic functions is not held. There is no requirement to centrally record who attend functions.
 
ACC is unable to provide you with information on How many events/ceremonies/functions has Deputy Lord Lieutenant
William Young attended since his appointment to the post as it is not held by ACC. In order to comply with its obligations
under the terms of Section 17 of the FOISA, ACC hereby gives notice that this information is not held by it.
 
2. Do the Deputy Lord Lieutenants have access to Marischal College ie they don’t need an appointment or special reason to
meet with officers and or councillors?
No, they have ID badges which allow access to the Town House but not Marischal College. This is for the purposes of attending
Lieutenancy Meetings, civic engagements and any other Lieutenancy business.
 
3. Do the Deputy Lord Lietenants have any privileges not accorded to members of the general public?
Please see our response above. They are provided with an ID badge that allows access to the Town House for the purposes of
attending Lieutenancy Meetings, civic engagements and any other Lieutenancy business.
 
4. Do Deputy Lord Lietenants have the use of any office space in Marischal College, the Town House or any other council
owned or leased offices?
No, Deputy Lord Lieutenants do not have the use of office space within ACC buildings.
 
5. Do Deputy Lord Lietenants have access to the Marischal College parking facility and / or to the canteen?
They do not have access to Marischal College parking or Town House parking. They do have access to the Town House Canteen
but not to Marischal College.
 
6. Do Deputy Lord Lietenants have a special council provided pass which allows them unchecked access to any areas within
Marischal College or the Town House not usually open to the public?
Please see our response above. They are provided with an ID badge that allows access to the Town House for the purposes of
attending Lieutenancy Meetings, civic engagements and any other Lieutenancy business.
 
7. Do you record the number of times per week or month Deputy Lord Lieutenants gain access to Marischal College / Town
House etc. and if yes can you give me a list of their names and the number of times since their appointment each of them
has been in either building?
ACC’s ID badge system only records when an ID badge has been presented to an access reader, not whether a person was in the
building or not. ACC would have to create this information from multiple sources.
 
As such, ACC does not hold a list of the number of times a Deputy Lord Lieutenant has been in either building since their
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appointment. The record held by ACC only shows that an ID badge has been presented to an access reader, not whether the
Deputy Lord Lieutenant was in the building or not.
 
ACC is unable to provide you with information on a list of their names and the number of times since their appointment each
of them has been in either building as it is not held by ACC. In order to comply with its obligations under the terms of Section
17 of the FOISA, ACC hereby gives notice that this information is not held by it.
 
We hope this helps with your request.
 
Yours sincerely,
 
Grant Webster
Information Compliance Officer
 
INFORMATION ABOUT THE HANDLING OF YOUR REQUEST
 
ACC handled your request for information in accordance with the provisions of the Freedom of Information (Scotland) Act
2002. Please refer to the attached PDF for more information about your rights under FOISA.
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